日期：2006年10月27日-11月03日
	靈修日程 ( 蘇穎睿牧師

日讀耶利米哀歌
	日期/
經文
	解釋
	靈修
時間

	第一日

第二章
20-21
	1) 主旨：屠城慘劇

2) 巴比倫軍隊圍攻耶路撒冷有30個月之久，最後攻破耶路撒冷城，巴比倫軍隊入城後大肆殺掠；不分男女老幼都死在刀下。
3) 耶利米不禁問道：「耶和華啊，求你觀看，見你向誰這樣行？」他質問神何竟這樣待祂的子民！。

	第二日

第二章
21-22
	1) 主旨：神的烈怒
2) 耶利米清楚說明，猶大亡國，遭大災，這完全是神的大怒所以如此。
3) 在神大怒的日子，審判來了，無人倖免。

	第三日

第三章
1-3
	1) 主旨：耶利米的哀歌
2) 耶利米是代表猶大向耶和華質詢，為什麼使我們行在黑暗中；為什麼終日再三的反手攻擊我們？
3) 耶和華的杖不再是引導，而是責備。不是引到光明，而是引到黑暗中。

	第四日

第三章
4-6
	1) 主旨：耶利米的苦況
2) 耶利米的苦況
· 皮肉枯乾

· 骨頭折斷

· 神以苦澀和困難圍繞他和攻擊他

· 使他住在幽暗中，如死人一樣
3) 簡言之，他身心靈也破碎了！

	第五日

第三章

7-9
	1) 主旨：沒有出路
2) 神的懲罰
· 用籬笆圍困著我，無出路
· 以沉重的銅鍊困著我
· 禱告不上達
· 沒有出路，石頭攔著去路

	第六日

第三章
10-13
	1) 主旨：在神的忿怒下
2) 神懲罰如：
· 如熊埋伏
· 如獅子在隱密處

· 使我撕碎及淒涼

·

	第七日

第三章
14-18
	1) 主旨：盼望在那兒？
2) 耶利米的心創
· 眾民的笑柄
· 終日以我為歌曲
· 飽用茵蔯－苦澀的意思